根据《股份转让协议》的约定，本次转让完成后，庄浩、庄澍及张和平拟再转让部分股份给德阳商
投。 2022年 1月，庄浩、庄澍及张和平将于本次标的股份之外的部分股份解除转让限制时，将该等可
转让的股份转让给德阳商投，分别转让的数量如下：
转让方 拟转让股份数（股） 占总股本的比例
庄浩 14,397,821 3.72%
庄澍 6,500,817 1.68%
张和平 1,244,798 0.32%
合计 22,143,436 5.71%

就第二次股份转让，庄浩、庄澍及张和平与信息披露义务人届时另行签署股份转让协议。
除上述事项外，在未来 12 个月内，信息披露义务人将根据证券市场整体情况及上市公司经营发

展等因素，不排除择机继续增持上市公司股份。 若未来发生上述权益变动事项，信息披露义务人将严
格按照法律法规的规定履行信息披露义务。

三、本次收购决定所履行的相关程序及具体时间
（一）本次权益变动已履行的相关程序
2021年 11月 16日，德阳商投召开董事会，审议通过本次股权转让的相关事宜。
2021年 11月 17日，控股股东德阳发展原则同意本次股权转让事宜。
2021年 11月 18日， 德阳市国资委原则同意德阳商投与股份转让方商谈并签署附条件生效的转

让协议，再及时报德阳市国资委履行批复流程。
2021年 11月 29日，德阳商投与庄浩、庄澍、西藏永悦诗超企业管理有限公司、贺静颖、张和平签

署《股份转让协议》，与庄浩签署《表决权委托协议》。
（二）本次权益变动尚需履行的批准程序
本次权益变动尚需履行的批准程序包括：
1、德阳市国资委正式批准本次交易；
2、国家反垄断主管部门对交易双方实施经营者集中审查通过；
3、深交所合规性确认。
第三节 权益变动方式
一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况
本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。
本次权益变动后，信息披露义务人直接持有上市公司 47,293,045股股份，占上市公司股份总数的

12.21%；通过《表决权委托协议》将拥有上市公司 57,591,287股股份对应的表决权，占上市公司股份总
数的 14.86%；合计拥有上市公司 104,884,332股股份对应的表决权，占上市公司总股本的 27.07%。

本次权益变动前，上市公司的控股股东和实际控制人为庄浩女士；本次权益变动完成后，上市公
司控股股东将变更为德阳商投，实际控制人将变更为德阳市国资委。

二、本次权益变动方式及持股情况
本次权益变动方式为信息披露义务人以协议受让方式取得庄浩、庄澍、西藏永悦诗超企业管理有

限公司、贺静颖、张和平持有的 12.21%的上市公司股份；同时以表决权委托的方式取得庄浩女士持有
的 14.86%股权的表决权。

交易前后的相关主体权益变动情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 表决权比例 持股数量（股） 持股比例 表决权比例

德阳商投 - - - 47,293,045 12.21% 27.07%

庄浩 76,788,382 19.82% 19.82% 57,591,287 14.86% -

庄澍 34,671,025 8.95% 8.95% 26,003,269 6.71% 6.71%

西藏永悦 14,597,900 3.77% 3.77% 3,468,362 0.90% 0.90%

贺静颖 6,638,925 1.71% 1.71% - - -

张和平 6,638,925 1.71% 1.71% 4,979,194 1.29% 1.29%

其他股东 248,144,931.00 64.04% 64.04% 248,144,931.00 64.04% 64.04%

合计 387,480,088.00 100.00% 100.00% 387,480,088.00 100.00% 100.00%

三、《股份转让协议》主要内容
2021年 11月 29日，信息披露义务人与股份转让方签署了《股份转让协议》，主要内容如下：
甲方 1：庄浩
甲方 2：庄澍
甲方 3：贺静颖

甲方 4：张和平
甲方 5：西藏永悦诗超企业管理有限公司
甲方 1、甲方 2、甲方 3、甲方 4、甲方 5合称“甲方”或“转让方”
乙方（受让方）：德阳商业投资集团有限公司
协议签订时间：2021年 11月 29日
第一条 股份转让及价款支付
1、甲方同意按照本协议约定将所持上市公司 47,293,045 股股份（占上市公司总股本 12.21%，以

下简称“标的股份”）转让给乙方，乙方同意受让甲方所持标的股份，附属于标的股份的其他权利随标
的股份的转让而转让给乙方。

甲方 1、甲方 2、甲方 3、甲方 4、甲方 5分别转让的数量为：

转让方 拟转让股份数（股） 占总股本的比例 对应的股份转让款（元）

庄浩 19,197,095 4.95% 371,463,788.25

庄澍 8,667,756 2.24% 167,721,078.60

贺静颖 6,638,925 1.71% 128,463,198.75

张和平 1,659,731 0.43% 32,115,794.85

西藏永悦 11,129,538 2.87% 215,356,560.30

合计 47,293,045 12.21% 915,120,420.75